Be§#
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE QUEOAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

GESTÂO - 2021/2024

EDtrAt Ne 002/001 l2023lsEMEc
DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIçÕES

A comissão orgânizadora dos processos seletivos simplificados do Município, nomeada pela Portaria

N9 114/2021, ãpreciou os requerimentos de inscrições e torna público, o Deferimênto/lndeferimento das

inscrições parâ o processo seletivo simplificado, Edital ne 001/2023/SEMEC, realizadas nos dias 22 a 24 de

maio de 2023, visando à contrãtação temporária de NUTRICIONISTA e PSICOLOGO, para atuarem junto a

Secretaria Municipal de Educaçâo do Município de sete Quedas, conforme as tabelas abaixo:

Elisangela Steinle da Cunha

Prêsidente

c ane Palacio dos Santos

Membro

trayt^

e a de Bortoli

,zl,to.,,a )cL.-t- Màrli Kehl

Membro

«

Debora El

ana Lopes

Membro

MEMBRO

)z) I Oí

D ss tca e en amtres eA
Membro

U

Publicado e,.n Diário Ofícial
dos ftiunrcipios d* Estauo do
Mato Grosso cio Sul.
Em:
Edicào: -t- 1r2

Ang: - tlv

NOME
N9 DA

rNscRrçÃo
CPF srruAçÃo

MIRIANY ALVES DA COSTA ESPINOSA DE LIMA oo7/23 o24.477.O41-79 DEFERIDO

LUANA LUBIANN E FERREIRA 061.349.401-60 DEFERIDO

CARGO: PSICoLOGO

LUDMILA BU ENO RODRIG UES 038.022.661-88 DEFERIDO

LUCAS DOS SANIOS MENEZES 0o3123 064.465.O51. 67 DE FERIDO

Rua ttonleto Lotf/to,675 - Fone: (67)3479-1212- 3479 1783 Fax: (6/) 3479'1150 sile wvtw setequedasÍ§ gov br
cEP 79935{00 - SEIE oUEDÁS ' Mr rO GROSSO OO SUL

I

CARGO: NUTRICIONISTA

Sete Quedas - MS,26 DE MAIO DÊ 2023.

v

I ooalzt

oo2/23